CÔNG TY CỔ PHẦN

MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 68/TB-ĐCT

Ngã Bảy, ngày 18 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Mía đường Cần Thơ

Công ty Cổ phần Mía đường Cần Thơ (“CASUCO”) trân trọng thông báo đến Quý Cổ

đông về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

(“ĐHĐCĐ”) thường niên năm 2024, với các thông tin như sau:

Tên tổ chức CÔNG TY CỔ PHẦN MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ

Địa chỉ trụ sở chính
Số 10, đường 1/5, Phường Hiệp Thành, Thành phố Ngã

Bảy, Tỉnh Hậu Giang, Việt Nam

Mã số doanh nghiệp 1800283278 được cấp ngày 29/04/2005

Thông báo ngày đăng ký cuối cùng Ngày 07/11/2024

Lý do và mục đích thông báo
Thực hiện quyền tham dự cuộc họp

ĐHĐCĐ thường niên năm 2024

Địa điểm, cách thức thực hiện

Dự kiến cuộc họp ĐHĐCĐ có thể được tổ chức trực

tiếp hoặc dưới hình thức trực tuyến hoặc trực tiếp kết

hợp trực tuyến (tùy thuộc vào tình hình thực tế và khả

năng của CASUCO), địa điểm và cách thức cụ thể sẽ

được thông báo tại Thư mời họp.

Thời gian thực hiện
Trong tháng 12 năm 2024, thời gian cụ thể sẽ được

thông báo tại Thư mời họp.

Công ty Cổ phần Mía đường Cần Thơ đưa ra thông báo về ngày đăng ký cuối cùng để

chốt danh sách cổ đông như trên. Kính đề nghị Quý Cổ đông hoàn tất và thông báo về các thủ

tục chuyển nhượng, điều chỉnh, bổ sung thông tin, xác nhận quyền sở hữu cổ phần (nếu có) đến

ngày 07/11/2024. Người nhận chuyển nhượng cổ phần sau ngày chốt danh sách cổ đông không

được hưởng quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

Đối với mọi thắc mắc, Quý Cổ đông xin vui lòng liên hệ: Công ty Cổ phần Mía đường

Cần Thơ - Địa chỉ: Số 10, đường 1/5, Phường Hiệp Thành, TP. Ngã Bảy, Tỉnh Hậu Giang; ông

Huỳnh Thanh Thế, Thư ký công ty, ĐT: 0909055060, email: thecasuco@gmail.com; Bà Nguyễn

Thị Hồng Gấm - Phó Phòng Tài chính - Kế toán, ĐT 0907.21.4646, email: nthgam@gmail.com.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Lưu: VT;

- Đăng website.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Trần Ngọc Hiếu

mailto:thecasuco@gmail.com
mailto:nthgam@gmail.com